
استقبال ایران از اقدام گوترش 
سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن استقبال از 
اقدام گوترش در استفاده از اختیاراتش برای توقف 
حمات رژیم صهیونیستی علیه غزه گفت که 
شورای امنیت نمی تواند به هیچ بهانه ای در عمل 
به مسؤولیت هایش تعلل کرده و یا از انجام آن شانه 

خالی کند.
سخنگوی وزارت امور خارجه ناصر کنعانی ضمن 
استقبال از این اقدام گفت: همانگونه که دبیرکل 
نیز در نامه خود تأکید کرده، گستردگی حمات به 
غزه، کشتار غیرنظامیان به ویژه کودکان و زنان، 
تخریب اماکن غیرنظامی شامل بیمارستان ها و 
کوچاندن اجباری بخش قابل توجهی از مردم غزه 
به سایر مناطق این باریکه، تهدیدی علیه صلح و 
امنیت منطقه ای است.سخنگوی دستگاه دیپلماسی 
درخواست دبیرکل سازمان ملل از شورای امنیت 
برای متوقف ساختن حمات رژیم صهیونیستی 
و فراهم ساختن زمینه برای امدادرسانی فوری و 
کامل به مردم غزه را اقدامی کاماً درست و در 
تطابق با وظایف و اختیارات قانونی دبیرکل خواند و 
افزود: چنین درخواستی از مسؤولیت های اخاقی و 
انسانی وی در چنین شرایطی نیز به شمار می رود.

مصر مرز »رفح« را باز کند 
وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران گفت: از 
مقامات عالی مصر قویا انتظار می رود که مرز رفح 
را بدون قید و شرط برای ارسال دارو، غذا و سوخت 

به سراسر غزه باز کنند .
عبداللهیان در مطلبی در صفحه اجتماعی ایکس 
نوشت: »از مقامات عالی مصر قویا انتظار می رود 
که مرز رفح را بدون قید و شرط برای ارسال دارو، 
غذا و سوخت به سراسر غزه باز کنند.امروز نگاه 
زنان و کودکان بدون آب، دارو و غذای غزه به مرز 

رفح و تصمیم قاطع مصر دوخته شده است.«

پیام امیرعبداللهیان درباره سفر رئیسی 
به مسکو 

وزیر امور خارجه ایران در پیامی به موضوعات 
مورد بحث میان ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری 

کشورمان و ولادیمیر پوتین پرداخت.
حسین امیرعبداللهیان در پیامی در شبکه اجتماعی 
ایکس  نوشت:  پنج شنبه 16 آذر 1402، طی سفری 
کوتاه، مذاکرات و دیدار کاری مهم روسای جمهور 
ایران و  روسیه در کرملین مسکو به مدت پنج ساعت 
انجام شد. وزیر امور خارجه کشورمان افزود: بخش 
مهمی از مذاکرات بر موضوع فلسطین تمرکز داشت. 
طرفین بر ضرورت توقف فوری جنگ و نسل کشی 
در غزه و کرانه، توقف کوچ اجباری ساکنان غزه و 
گشایش بی درنگ مرز رفح برای ارسال کمک های 
گسترده انسانی به سراسر غزه تاکید داشتند. 
روسیه به ابتکار عمل می اندیشد.وی افزود: در ادامه، 
مناسبات دوجانبه شامل امور بانکی- پولی، ترانزیت، 
راه آهن، همکاری نیروگاهی، کشاورزی، انرژی، 
علمی، دانشگاهی، فناوری، گردشگری، صنعت و 
همکاری های منطقه ای و بین المللی مورد توجه و 

پیگیری دو رییس جمهور قرار گرفت.

 همکاری دوجانبه ایران و روسیه 
علیه یکجانبه گرایی آمریکا 

تارنمای چینی در تحلیلی از سفر رئیس جمهوری 
ایران به روسیه نوشت: ایران و روسیه که هر دو 
تحت تحریم های یکجانبه آمریکا قراردارند، اخیرا 
روابط سیاسی و اقتصادی دوجانبه خود را برای 
مقابله با سیاست های یکجانبه گرایی آمریکا در 
جهان گسترش داده اند و در واقع سفر  رئیسی به 

مسکو نیز در همین راستا ارزیابی می شود.
خبرگزاری شینهوا در یادداشتی به بررسی سفر 
رئیس جمهوری ایران به روسیه پرداخت و نوشت: 
دو کشور ایران و روسیه روز سه شنبه در حالی یک 
اعامیه همکاری مشترک را برای مقابله با تحریم ها 
و کاهش اثرات منفی اقدامات قهری یکجانبه 
آمریکا امضا کردند که هر دو کشور قربانی این 
اقدامات یکجانبه هستند.به همین منظور، »ابراهیم 
رئیسی« رئیس جمهوری ایران روز پنجشنبه تاکید 
کرد که »زمینه« برای برداشتن گام های مؤثرتر 
برای گسترش همکاری های ایران و روسیه در 
راستای منافع دو طرف فراهم است.براساس این 
گزارش، رئیس جمهوری ایران این سخنان را در 
دیدار با ولادیمیر پوتین همتای روسی خود در 
مسکو برای تشریح همکاری های دوجانبه خوب 
دو کشور در بخش انرژی و کشاورزی و همچنین 

حوزه شرکت های دانش بنیان بیان کرد.

مذاکرات احیای برجام روی میز نیست
کرت کمبل، نامزد دولت جو بایدن برای تصدی 
سمت قائم  مقامی وزارت خارجه خارجه آمریکا  به 
جای وندی شرمن که بازنشسته شد، در نشست 
تایید صاحیتش در کمیته روابط خارجی سنا 

گفت: مذاکرات احیای برجام روی میز نیست.
کرت کمبل، هماهنگ کننده شورای امنیت ملی 
در امور هند و اقیانوسیه وزارت امور خارجه روز 
پنجشنبه به وقت محلی به سناتورها گفت: فکر 
نمی کنم کسی معتقد باشد که در شرایط کنونی 
فرصتی برای بازگشت به توافق برجام وجود دارد. 
این موضوع دیگر جای بحث ندارد. جیمز ریش، 
سناتور جمهوریخواه عضو کمیته روابط خارجی سنا 
از کمبل سوال کرد: دولت بایدن در مورد آزاد سازی 
پول نقد به ایران چه فکری می کند؟ وقتی دولت، 
آزادسازی 6 میلیارد دلار را شروع کرد، متعجب 
شدم و بدتر از آن، پس از حمات به اسرائیل، درباره 

10 میلیارد دلار دیگر صحبت می  کنند؟

اخبار گزارش

سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن محکوم کردن ادعاهای 
بی اساس علیه ایران در بیانیه گروه ۷، این ادعاها را به طنز 
تاریخی شبیه دانست و گفت که برخی از اعضای این گروه 
مسبب اصلی بی ثباتی و ناامنی در منطقه و جهان هستند.
 گروه هفت شامل کشورهای آمریکا، کانادا، فرانسه، آلمان، 
ایتالیا، ژاپن و انگلیس دیروز چهارشنبه 1۵ آذر ماه در 
اجاس مجازی سران که به ریاست ژاپن رئیس دوره ای 
این گروه برگزار شد، در بیانیه ای درباره اوضاع غزه، 
اتهاماتی را به جمهوری اسامی ایران نسبت دادند. این 
اتهامات و ادعاهای ضد ایرانی با واکنش سخنگوی وزارت 
امور خارجه جمهوری اسامی ایران ناصر کنعانی روبرو شد 
و او این ادعاها را مردود و بی اساس خواند و آن را قویا 

محکوم کرد.
وی در واکنش به این اتهامات بی پایه، بار دیگر موضع 
جمهوری اسامی ایران درباره ساح هسته ای را مورد 
اشاره قرار داد و تصریح کرد: همانگونه که بارها اعام شد، 
ساح هسته ای هیچ جایگاهی در دکترین دفاعی جمهوری 
اسامی ایران ندارد.این دیپلمات ارشد ایرانی فعالیت های 

هسته ای جمهوری اسامی ایران را کاما شفاف، صلح آمیز 
و در چارچوب حقوق و تعهدات ایران براساس پیمان منع 
اشاعه هسته ای خواند و گفت که جمهوری اسامی ایران 
در این راستا همه تعهدات خود را انجام داده و این موضوع 
نیز بارها به تأیید آژانس بین المللی انرژی اتمی رسیده 

است.
گروه هفت در بیانیه خود از ایران خواسته تا از جنبش 
حماس، حزب الله لبنان و انصارالله یمن حمایت نکند.
کنعانی همچنین نقش مسؤولانه جمهوری اسامی ایران 
در ایجاد و تقویت صلح، ثبات و امنیت در منطقه را مورد 
اشاره قرار داد و افزود: ادعاهای مطرح شده از سوی گروه 
هفت به یک طنز تلخ تاریخی شباهت دارد، چرا که برخی 
اعضای این گروه با سابقه تاریک استعمارگری، طراحی و 
اجرای سیاست های مخرب و مداخله جویانه و نیز اقدامات 
نظامی در غرب آسیا و دیگر مناطق جغرافیایی، مسبب 
اصلی بی ثباتی و ناامنی، نه فقط در منطقه، که در سراسر 
جهان هستند.وی بار دیگر گفت: بارها به صراحت اعام  
شده است که گروه های مقاومت در منطقه برای مقابله و 

پاسخگویی به جنایات جنگی و نسل کشی رژیم  کودک کُش 
صهیونیستی به تشخیص خود و بر اساس اصول و اولویت ها 
و منافع کشور و مردمشان تصمیم گرفته و عمل می کنند و 

از کسی دستور نمی گیرند.
سخنگوی وزارت امور خارجه حمایت تمام عیار نظامی 
آمریکا و انگلیس از رژیم صهیونیستی در جنگ علیه 
فلسطین را محکوم و بر لزوم پاسخگو کردن این کشورها به 
دلیل مشارکت در جنایت جنگی و نسل کشی فلسطینی ها 
توسط رژیم صهیونیستی در غزه و کرانه غربی تأکید کرد.
وی همچنین تصریح کرد که گروه هفت صرفا با محکوم 
کردن چند صهیونیست شهرک نشین، نمی تواند از 
مسؤولیت خود و شراکت و حمایت تمام عیار از جنایات 

وحشیانه  رژیم صهیونیستی شانه خالی کند.
سران گروه ۷ در بیانیه پایانی این نشست همچنین بر 
اتخاذ تدابیر فوری برای جلوگیری از تشدید بحران انسانی 
در غزه و به حداقل رساندن تلفات غیرنظامیان تأکید 
کرده اند. آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا با بیان این ادعا 
که واشنگتن تمام تاش ها را برای عدم گسترش جنگ در 

منطقه بکار می گیرد، ادعا کرد که حمات نیروهای مسلح 
یمنی به کشتی ها در دریای سرخ با حمایت ایران صورت 
می گیرد.این مقام ارشد آمریکایی با اشاره به تحریم های 
وزارت خزانه داری آمریکا علیه 1۳ فرد و نهاد به بهانه 
حمایت مالی از انصارالله یمن، مدعی شد: برای جلوگیری 
از گسترش جنگ در خاورمیانه و حمات حوثی ها با 
حمایت ایران با انگلیس متحد هستیم. ما متحد هستیم 
تا از گسترش دامنه درگیری در منطقه جلوگیری کنیم و 

حمله به کشتی های تجاری باید متوقف شود.
پیش ازاین، جان فاینر، معاون مشاور امنیت ملی ریاست 
جمهوری آمریکا  در مجمع امنیتی اسپن در کلورادو 
مدعی شد که سپاه پاسداران در برنامه ریزی و اجرا و 
صدور مجوز حمات موشکی و پهپادی علیه اسرائیل و 
کشتیرانی در دریای سرخ نقش دارد.معاون مشاور امنیت 
ملی آمریکا ادعا کرد: »معتقدیم که آنها در اجرای این 
حمات نقش دارند، هم در برنامه ریزی آنها، هم اجرای 
 آنها، هم صدور اجازه آنها. در نهایت هم از این حمات 

حمایت می کنند.«
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دستگاه دیپلماسی با رد ادعاهای بی اساس علیه ایران: 

برخی اعضای گروه ۷ مسبب بی ثباتی در جهان  هستند

رسانه های ترکیه از تنظیم و ارائه گزارش نهایی سازمان 
اطاعات این کشور از پرونده جاسوس موساد به 

دادگستری ترکیه خبر دادند.
رسانه های ترکیه گزارش کردند سازمان اطاعات این 
کشور )ام آی تی( گزارش نهایی خود از پرونده »سلجوق 
کوچوک کایا« بازپرس ترکیه ای متهم به همکاری با 
سرویس اطاعات خارجی رژیم صهیونیستی )موساد( را 
به دادگستری ترکیه تحویل داد.پیشتر مسوولان ترکیه 
این فرد و 1۷ نفر دیگر را به اتهام همکاری با موساد 
و ارائه اطاعاتی به آن که می تواند به امنیت ملی این 
کشور آسیب بزند و نیز زیر نظر گرفتن چند فلسطینی 

ساکن ترکیه ماه مه بازداشت کردند.
گزارش سازمان اطاعات ترکیه که پس از انجام 
تحقیقات لازم به دادگستری ارائه شد، حاکی از دست 
داشتن کوچوک کایا در همکاری مستقیم با موساد است، 
موساد با راه اندازی یک شبکه اطاعاتی از شهروندان 
ترکیه ای و دیگر اتباع ساکن ترکیه، در ازای پول، 

اطاعات محرمانه ای را از آن ها دریافت می کرد.
همچنین در این گزارش آمده است، موساد از اطاعات 
کوچوک کایا برای دستیابی به اطاعاتی از برخی 
نهادهای عمومی جهت فراهم کردن مقدمات ارتکاب 
جنایاتی چون قتل، آدم ربایی و تهدید برخی افراد در 
ترکیه استفاده کرده و همینطور اسنادی از متهم ها 
وجود دارد که نشان می دهد آن ها در حال برنامه ریزی 

برای ارتکاب جنایات بودند.
بر اساس گزارش یاد شده، هدف اصلی گروهک 

کوچوک کایا ایجاد این ذهنیت در افکار عمومی ترکیه و 
جهان بود که امکان حفظ اطاعات شخصی اتباع خارجی 
در ترکیه یا تضمین حفظ جان آنها وجود ندارد، همچنین 
این گروهک به دنبال این بود که ترکیه را منطقه 
عملیات های کشورهای خارجی نشان دهد، این شرایط 
خطری را برای منافع سیاسی داخل و خارجی ترکیه 
ایجاد می کند.کوچوک کایا پیشتر اعتراف کرده بود که یک 
افسر نظامی سابق ترکیه وابسته به گروه فتح الله گولن 
سال 2016 او را به سرویس جاسوسی موساد وصل کرد و 
آن ها از او خواستند که برخی چهره های فلسطینی، لبنانی 
و ایرانی را زیر نظر گرفته و داده ها و اطاعات شرکت برق 
ترکیه را جمع آوری کند.اما او بعدا تمام اتهامات خود و 
این اعترافات را تکذیب کرد و مدعی شد که این اعتراف ها 
زیر شکنجه گرفته شده و تنها یکی از شرکت ها از طریق 
ایمیل با او ارتباط گرفته واز او خواسته در مقابل مبلغی 
پول اطاعاتی را در اختیار آن قرار دهد واو هم نمی دانسته 
این کار بر خاف قانون است.در همین چارچوب دادگاه 
ترکیه دستور داد پرونده برای بررسی جزئیات به دادستان 
ارجاع داده شده و حبس متهمان پرونده تمدید شود.
پیش از این رئیس سرویس جاسوسی شین بت اعام کرد 
که کابینه رژیم صهیونیستی دستوراتی مبنی بر تعقیب 
سران حماس در هر کشوری از جمله ترکیه صادر کرده 
است.»رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه اما روز 
چهارشنبه تاکید کرد که رژیم صهیونیستی اگر جرات 
کند اعضای حماس را در ترکیه ترور کند، هزینه سنگینی 

را متحمل خواهد شد.

 گزارش نهایی ترکیه 
درباره شبکه جاسوسی موساد علیه ایران

زهرا ارشاد سفیر و معاون نمایندگی ایران در سازمان 
ملل گفت که از دادگاه بین المللی کیفری انتظار می رود 

عامان جنایات فجیع در غزه را بی مجازات نگذارد.
زهرا ارشادی سفیر و معاون نمایندگی دائم جمهوری 
اسامی ایران در سازمان ملل متحد در بیست و دومین 
اجاس مجمع کشورهای عضو اساسنامه رم دادگاه 
کیفری بین المللی افزود: از ریاست، قضات، دادستان 
و همه کارکنان دیوان کیفری بین المللی که به طور 
خستگی ناپذیر تاش کرده اند تا اطمینان حاصل شود 
که دیوان کیفری بین المللی به ایفای نقش برای پایان 
دادن به مصونیت از مجازات مرتکبان جدی ترین جنایات 

که جامعه بین المللی می پردازند، قدردانی می کنم.
وی همچنین از دفتر و دبیرخانه مجمع کشورهای 
عضو اساسنامه رم برای تهیه نشست بیست و دوم و 
اسناد مربوطه قدردانی کرد و گفت: به مناسبت بیست 
و پنجمین سالگرد تصویب اساسنامه رم، جهان به طرز 
تکان دهنده ای شاهد ارتکاب جنایات وحشیانه رژیم 
غاصب اسرائیل علیه مردم فلسطین در نوار غزه است.
دیپلمات ارشد جمهوری اسامی ایران اضافه کرد: طی 
روزهای اخیر، بمباران هوایی و تهاجم زمینی اسرائیل 
به غزه باعث کشته شدن بیش از 1۷000 انسان بی 
گناه شده است. بیش از 4۵000 نفر زخمی و بیش از 
۷000 نفر در زیر آوار مفقود هستند که احتمالاً کشته 
شده اند. نیمی از غزه با خاک یکسان شده است و هیچ 
مکانی در امان نیست. بیمارستان ها، مساجد، کلیساها، 
مدارس و دیگر زیرساخت های غیرنظامی مصون نمانده 

اند و صدها نفر در داخل این مکان ها به طرز وحشیانه 
ای ساخی شده اند.

ارشادی ادامه داد: جنایات انجام شده در هفته های 
گذشته آشکارا شامل تمام عناصر تشکیل دهنده 
جدی ترین جنایات، یعنی جنایات جنگی، نسل کشی 
و جنایات علیه بشریت است. این در حالی است که 
پس از گذشت نزدیک به یک دهه، پرونده »وضعیت در 
کشور فلسطین برای جنایات ارتکابی در اراضی اشغالی 
فلسطین از جمله قدس شرقی« بدون هیچ پیشرفت 

محسوسی در مقابل دیوان کیفری بین المللی باز است.
معاون نمایندگی ایران در سازمان ملل تصریح کرد: 
درست در این مرحله از تاریخ، توجه بی سابقه ای نسبت 
به دیوان کیفری بین المللی در سراسر جهان وجود دارد 
و انتظارات جامعه بین المللی از دیوان کیفری بین المللی 
بیش از هر زمان دیگری است. بنابراین، بسیار مهم است 
که دادگاه همان سطح توجه، فعالیت و منابعی را که 
به کار می برد در سایر موقعیت ها، در مورد وضعیت 
فلسطین، به کار گیرد تا از درک استانداردهای دوگانه و 
عدالت گزینشی اجتناب کند، و از سیاسی سازی دادرسی 
امتناع کند.وی اظهار کرد: از دادگاه انتظار می رود که 
عامان این جنایات فجیع را بی مجازات نگذارد. کل 
ملتی که بیش از ۷۵ سال در معرض اشغال ظالمانه 
بوده در آستانه نسل کشی و نابودی است. هر روز که 
بدون پاسخگویی می گذرد، غیرنظامیان بی گناه، از 
جمله کودکان و زنان، کشته و ساخی می شوند و زمین 
هایشان مصادره می شود و خانه هایشان ویران می شود.

 الزام  دادگاه بین المللی کیفری 
به مجازات عاملان جنایات در غزه 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
12003314 مورخ 1402/0۸/29 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مسعود معافی با کد ملی 21۸12۶۶01۸ فرزند آیت اله در ششدانگ 
اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1۶۵.۷2 متر مربع از 
پلاک 2۵-اصلی به کلاسه ۶/1402 واقع در اراضی نکا بخش 9 ثبت نکا 
خریداری شده از حاج رحمت اله معافی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست اعتراض 
بر ثبت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/1۸ نوبت دوم 1402/10/02 

شناسه آگهی: 1۶1۵249
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶031001۶009۷10 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم 
اصغر رمضانی فرزند یداله بشماره شناسنامه 24۶۵ صادره از فریدونکنار 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 2۶۷ مترمربع پلاک 
424۷ فرعی از 3۵۸۸ فرعی از 3۶ -اصلی بخش 02 واقع در سرخرود 
خریداری از مالک رسمی آقای خسرو زارع محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/1۸ نوبت دوم 1402/10/03 

شناسه آگهی: 1۶19309
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶031001۶00۸۶۵۷ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم 
مهین نیک پسند فرزند شمس اله بشماره شناسنامه 19۷۷ صادره از تهران در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری زراعی( به مساحت 242.۶0 
مترمربع پلاک 1۸1۶ فرعی از 300 -اصلی بخش 11 واقع در متوریچ خریداری 

از مالک رسمی مالک متن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/1۸ نوبت دوم 1402/10/03 

شناسه آگهی: 1۶1904۷
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

)) آگهی فقدان سند مالکیت(( 
آقای سیداسمعیل حسینی نودهی با ارائه استشهاد محلی 
مصدق، طی درخواست شماره 1132۶ مورخ 1402/09/02 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ششدانگ عرصه و اعیان تحت 
پلاک 10۶ فرعی از ۸- اصلی بشماره سریال 1۷۶129 واقع در 
قریه حلمسر بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان میاندورود که در دفتر 
جلد - صفحه - ، ثبت گردیده و در اثر جابجایی مفقود است، شده 
را نموده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره 
ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام 
مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات 
اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.تاریخ 

انتشار: 1402/09/1۸    
قدیر یوسفی نیا

شناسه آگهی: 1۶1۶3۶۷
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم ربابه حسن زاده با ارئه 2 برگ استشهادیه المثنی 
درخواست  طی   و  امضا شده  بابل  دفترخانه 2۷  در  که 
تقاضای   1402/09/0۸ مورخ   140221۷1000403۵۷9۸
صدور سند المثنی 20 سیر مشاع از 240 سیر ششدانگ به  
انضمام بهای ثمن عرصه و اعیان چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک 1 فرعی از 20۸9 -اصلی بخش دو غرب ثبت بابل که ذیل 
دفتر الکترونیکی 14012031000401۶321 به نام ایشان 
ثبت و سند صادر گردیده بود در اثر جابه جایی مفقود شده است؛ 
لذا  در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت و تبصره 
های ذیل آن اعلام مقتضی است چنان چه سند مالکیت مذکور 
تحت هر عنوان به آن دفترخانه ارائه شد از انجام هرگونه اقدام 
خودداری گردد و لاشه سند را از آورنده اخذ و به این اداره 
ارائه فرماید. تاریخ انتشار : 1402/09/1۸ ./شناسه آگهی: 

1۶1۶0۸9
سید مهدی حسینی کریمی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای 
1۴02۶031001301۶0۸9 مورخ 30/ 0۸ / 1۴02 هیات قانون 
تعیین تکلیف......... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی ......چمستان..... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم 
محمد ناصح مندخت فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
کاربری زراعی به مساحت 202/79 مترمربع به شماره پلاک ۶۶0 فرعی 
از 2۶9 فرعی از 2۵ اصلی واقع در قریه جلیکان بخش 1 خریداری شده 
از آقای / خانم حسین کیا لاویجی مالک رسمی محرز گردیده است.    لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .   
 شناسه آگهی: 1۶191۵0

تاریخ انتشار نوبت اول 1۴02/09/1۸ نوبت دوم 1۴02/10/02 
 عین اله تیموری  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

گزارش
برای سالروز شهادت »حمید باکری«

شهید حمید باکری در درگیری های کردستان 
به ویژه آزاد کردن سنندج و مهاباد نقش مؤثری 
ایفا کرد. باکری در سال ۱۳۵۹ مدتی مسئول 
اداره بازرسی شهرداری ارومیه بود، اما پذیرش 
مسئولیت های سنگینی همچون آزادسازی 
و  ارومیه  شهرداری  ساماندهی  کردستان، 
محرومیت زدایی از روستاهای استان او را از عمل 
به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشت و در سال 
۱۳۶۰ به آبادان رفت و با استقرار در خط دفاعی 

ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت.
حمید باکری سال ۱۳۳۴ در آذربایجان غربی به 
دنیا آمد. او تحصیلات متوسطه را در دبیرستان 
فردوسی ارومیه به پایان رساند و بعد از اخذ دیپلم، 
با وجود قبولی در کنکور، به سربازی رفت. دوران 
سربازی را نیز در یکی از پاسگاه های ژاندارمری 
اطراف ارومیه گذراند و بعد از پایان خدمت حدود 
یک سال در تبریز ساکن شد و به مطالعه و تزکیه 

نفس و خودسازی پرداخت.
سپس برای ادامه تحصیلات عازم آلمان شد، اما با 
تبعید امام خمینی به نوفل لوشاتو، به پاریس رفت. 
آن جا مأموریت یافت به سوریه و لبنان برود تا با 
شرکت در دوره های آموزش نظامی، مهارت های 
جنگ شهری، جنگ چریکی، روش های 
سازمان دهی نیرو و شیوه ساختن بمب های دستی 
را فرا بگیرد. مأموریت بعدی او تهیه اسلحه و انتقال 
آن ها به کشور بود. انتقال سلاح ها تا مرز ترکیه به 
عهده حمید و از مرز تا تبریز به عهده برادرش 
مهدی باکری بود. پس از بازگشت امام خمینی به 
ایران و هم زمان با پیروزی انقلاب، حمید باکری نیز 
به ایران برگشت و با تشکیل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در سال ۱۳۵۸، به عضویت سپاه ارومیه 
درآمد و عضو شورای مرکزی آن جا شد. او هم زمان 
با فعالیت در سپاه ارومیه، در قالب گروه های 
جهادی به روستاهای استان می رفت و در بازسازی 

و محرومیت زدایی از آن ها تلاش فراوانی می کرد.
در درگیری های کردستان به ویژه آزاد کردن 
سنندج و مهاباد نیز نقش مؤثری ایفا کرد. باکری در 
سال ۱۳۵۹ مدتی مسئول اداره بازرسی شهرداری 
ارومیه بود، اما پذیرش مسئولیت های سنگینی 
همچون آزادسازی کردستان، ساماندهی شهرداری 
ارومیه و محرومیت زدایی از روستاهای استان او 
را از عمل به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشت 
و در سال ۱۳۶۰ به آبادان رفت و با استقرار در 
خط دفاعی ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت. 
باکری در عملیات های فتح المبین و بیت المقدس 
فرماندهی یکی از گردان های تیپ نجف اشرف را 
بر عهده داشت و در گشودن دژ مستحکم عراقی ها 

در خرمشهر بسیار جان فشانی کرد.
او در عملیات خیبر در معیت گردان های خط شکن 
لشکر، با نبردی برق آسا خط دشمن را در جزیره 
مجنون جنوبی شکست و در کوتاه ترین زمان 
ممکن پل شحیطاط، تنها راه ارتباط زمینی دشمن 
با جزایر را به تصرف درآورد. همچنین سه روز در 
برابر پاتک های بی امان دشمن تا پای جان جنگید 

و به شهادت رسید.  ایسنا

»سینماتیکت« جرمش را پذیرفت
سایت »سینماتیکت« با صدور اطلاعیه ای به جرم 
خود در افشای برندگان جشنواره فیلم فجر اذعان 
کرد،این را همه می دانستند. عذرخواهی کافی 
نیست، مسئولان سینما تیکت باید منابع اصلی را 

هم معرفی کنند.
در این بیانیه آمده است: بعضی موقعیت ها و 
شرایط را به هیچ زبانی نمی توان توضیح داد چه 
برسد به توجیه. حتماً سکوت درست ترین پاسخ 
در این موقعیت های پیچیده نیست؛ ولی اگر گزینه 
دیگری نباشد، احتمالا بهترین انتخاب است تا به 
کمک گذر زمان پاسخ مناسب تری بیابیم. ساعت 
۱۹:۱۵ روز ۲۲ بهمن، درست در روز برگزاری 
اختتامیه چهلمین جشنواره فجر، به علت یک 
اشتباه اپراتوری - انسانی لیست برندگان بر روی 
سایت »سینماتیکت« به مدت ۱۵ دقیقه منتشر 
و سپس از دسترس خارج شد. قطعا اتفاق بسیار 
خسارت آوری بود؛ اول برای جشنواره و سپس برای 
سایت سینماتیکت که همیشه مورد حمایت مردم 
عزیزمان بوده است. »سینماتیکت« کاملا مسئولیت 
این اشتباه و سهل انگاری غیرعمدی و اپراتوری- 
انسانی را می پذیرد. هرچند که از ساعت ۱۶ در 
توییتر بخش مهمی از این اطلاعات منتشر شده بود 
-که البته از خطا و مسئولیت ما چیزی کم نمی کند.  
قطعاً جناب آقای اسماعیلی، وزیر محترم فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و جناب آقای خزاعی، رئیس سازمان 
سینمایی کشور تحت فشار رسانه ای فراوانی قرار 
گرفته اند؛ ولی بعضی اوقات بیش از عرض پوزش، 
ابراز تاسف و اصلاح فرایندها برای عدم تکرار در 
آینده، کار دیگری نمی توان کرد. تنها امیدواریم 
عذر و اندوه ما را بابت این اتفاق غیرعمدی بپذیرید. 
از آنجا که بنا داریم بیانیه صریح و صمیمی داشته 
باشیم، حتماً سوال دیگر خوانندگان محترم آن است 
که چگونه این اطلاعات چند ساعت زودتر به دست 
تیم اجرایی سینماتیکت رسیده است؟ پاسخی که 
مکتوب و شفاهی به پلیس فتا و حراست سازمان 
سینمایی عرضه داشتیم این بوده؛ اگر برای چندین 
و چند سال، مرجع اول فروش بلیت سینمای کشور 
-با سهم ۹۰ درصدی از بازار- باشید به دلیل حجم 
بالای ارتباط با اهالی فرهنگ و خبرنگاران، خواسته 
و ناخواسته در یک شاهراه پرترافیک اطلاعات قرار 
می گیرید. »البته عذرخواهی کافی نیست. مسئولان 
سینما تیکت باید منابع این اقدام را معرفی نمایند. 
تا از وقوع و تکرار چنین فجایعی جلوگیری در 

جشنواره های اتی جلوگیری شود.«

اخبار
کارگردان مجموعه تلویزیونی »در چشم باد« ضمن 
بازخوانی خاطرات خود از آشنایی با بازیگر تاجیکستانی 
این سریال،  از غافلگیری خود در اولین ملاقات با حبیب الله 

عبدالرزاق اف گفت.
مسعود جعفری جوزانی کارگردان باسابقه سینما و 
تلویزیون به بهانه برگزاری آیین بزرگداشت برای حبیب الله 
عبدالرزاق اف بازیگر تاجیکستانی سریال »در چشم 
باد«،درباره همکاری با این بازیگر توضیح داد: در سال 
۱۳۸۰ بود که برای یک پژوهش و تحقیق در حوزه فولکلور 
و شیوه زندگی مردم تاجیک و روس، به آن مناطق سفری 
داشتم. در تاجیکستان برای اولین بار با آقای حبیب الله 
عبدالرزاق ملاقاتی داشتم. خیلی هم دنبال بازیگر گشته 
بودیم و به دنبال آن بودم که برای شخصیت »آقاحسام« 
در تاریخ مشروطه ایران فردی را پیدا کنم که بتواند این 
نقش را پرانرژی ایفا کند. وقتی با حبیب الله مواجه شدم در 

همان چند دقیقه اول من را غافلگیر کرد.
وی ادامه داد: در ملاقات اول با یک انسان پرشور، پرانرژی، 
دوست داشتی و پر از هیجان و عشق نسبت به سینما 
مواجه شدم. ما با آدم های مختلفی ملاقات کرده بودیم 
و تا اینکه روزی قرار گذاشتند به سالن تئاتر خصوصی 
عبدالرزاق اف برویم. صاحب اولین تئاتر خصوصی پس از 
دوره گورباچف بود. در همان اولین ملاقات هم ذوق زده 
شدم. همان زمان در فیلم های روسی بسیاری ایفای 
نقش کرده بود و احساس کردم او همان »آقاحسام« 
داستان ماست. »آقاحسام« واقعی در دوران مشروطه یک 
مرد میان سال خیاط بوده که به شدت عاشق زندگی و 
خانواده اش بوده است. در ظاهر آدم میانه رویی هم بوده 
و به تعبیری انقلابی محسوب نمی شده است اما به قدری 
تحت فشار قرار می گیرد و استبداد را با گوشت و پوست 
خود لمس می کند که به یک انقلابی تمام عیار تبدیل 
می شود. همین حس و حال را من در حبیب الله هم دیدم.

کارگردان »در چشم باد« افزود: در همان اولین دیدار، 
حبیب الله گفت، می دانی من این تئاتر را چگونه در بخش 

خصوصی راه انداختم؟ پرسیدم چگونه؟ گفت از وقتی 
گورباچف آمد، همه ما را خانه نشین کرد. او دستور داده 
بود تمام هنرمندانی که در زمان تسلط کمونیسم بر شوروی 
کار می کردند، باید از صحنه بیرون بروند! حبیب الله که آن 
زمان در یکی از تئاترهای مهم فعالیت می کرد، احساس 
کرده بود در این شرایط تحت ظلم قرار گرفته است. او 
چطور می توانست خانه نشین شود؟ این مدل خانه نشین 
کردن هنرمندان که متأسفانه گاهی در کشور خودمان هم 
شاهد هستیم، به معنای واقعی زورگویی و استبدادی است 

که به یک شخص تحمیل می شود. حبیب الله هم از آن 
شرایط دل آزردگی شدیدی داشت.

وی ادامه داد: من آن زمان فکر می کردم فیلمی از 
حبیب الله عبدالرزاق اف ندیده ام اما زمانی که او از فیلم 
»افسانه سیاوش« نام برد، به یادم آمد در اوایل انقلاب، 
حوالی سال ۶۳ این فیلم در ایران دوبله شده و به اکران 
درآمده بود. اتفاقاً برای آن صف های طولانی هم تشکیل 
می شد و من هم از سر کنجکاوی در همان سال فیلم 
را در سینما دیده بودم. ایشان به عنوان کارگردان تئاتر 

هم در مقطعی به ایران آمده و کارهایی را اجرا کرده 
بودند. در بیشتر از ۱۰۰ فیلم هم نقش اول داشته اند. در 
کشورهای مختلف هم فعالیت هایی داشت و یک هنرمند 
بین المللی محسوب می شد. با تمام این ویژگی ها گورباچف 
او را خانه نشین کرده بود! همان کاری که فاشیست ها 
در هر کشوری انجام می دهند. جمیع ویژگی هایی 
 که گفتم سبب شد من »آقاحسام« سریال خود 

را پیدا کنم.
جعفری جوزانی درباره ارتباط خود با حبیب الله عبدالرزاق اف 
پس از تولید »در چشم باد« تا به امروز هم گفت: در تمام 
این سال ها با خانواده او در ارتباط بودم. همسر عبدالرزاق 
هم انسان هنرمند و درست کاری است. وقتی حبیب الله 
سکته کرد، همه ما متأثر شدیم. وقتی نزدیک دو سال با 
یک هنرمند در پروژه ای کار می کنید، تبدیل به عضوی از 

خانواده هم می شوید.
وی ادامه داد: در حال حاضر فیلمی به کارگردانی مهدی 
حاج یوسف و تهیه کنندگی دخترم سحر جعفری جوزانی 
در تایم ۴۵ دقیقه از زندگی حبیب الله عبدالرزاق ساخته 
شده است که در آیین بزرگداشت او به نمایش درآمد. 
بخش هایی از آن مربوط به صحبت هایی است که من در 
سفر به تاجیکستان با او داشتم و آن ها را تصویربرداری 
کرده بودم. مستند خیلی خوبی هم شده است چرا که او 

خودش درباره کارهایش صحبت کرده است.
مراسم »حبیب هنر« به مناسبت هشتاد و پنجمین سالگرد 
تولد »حبیب الله عبدالرزاق اف« هنرمند مردمی کشور 
تاجیکستان و بازیگر سریال ماندگار و تاریخی »در چشم 
باد« به نویسندگی و کارگردانی مسعود جعفری جوزانی، 
با همت مؤسسه سینمایی »جوزان فیلم« و مؤسسه 
فرهنگی اکو، با همکاری سفارت تاجیکستان در ایران و 
همچنین با حضور نمایندگی های دیپلماتیک مقیم تهران 
و شخصیت های برجسته فرهنگی و هنری عصر دیروز 
پنجشنبه ۵ اسفند در سالن مؤسسه فرهنگی اکو در تهران 

برگزار شد.  مهر
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شبکه سه با مجموعه های عصر جدید، زوجی نو، 
اعجوبه ها، سمت خدا و خانه ما به استقبال نوروز ۱۴۰۱ 

می رود.  
مهدی بلوکات قائم مقام شبکه سه گفت: امسال شبکه 
سه، نوروزی جذاب و متنوع را برای مخاطبان خود 
تدارک دیده و برنامه های شاد و مفرحی را که هر کدام 
با رویکردی متفاوت تهیه و تولید شده به روی آنتن 
خواهد برد. بلوکات ادامه داد: سومین سری مسابقه 
استعدادیابی »عصر جدید« یکی از برنامه های نوروزی 
شبکه سه است که به صورت روزانه در کنداکتور این 
شبکه قرار خواهد گرفت و تصویربرداری این برنامه آغاز 
شده است. اجرای این برنامه بر عهده احسان علیخانی و 
داوری آن را امین حیایی، کارن همایون فر، ژاله صامتی 

و مجید اسماعیلی برعهده خواهند داشت.
وی گفت: مجموعه »زوجی نو« در نوروز سال ۱۴۰۱ 
با فضایی متفاوت روی آنتن شبکه سه می رود و باربد 
بابایی لحظاتی مهیج و با نشاط را برای بینندگان رقم 
خواهد زد. قائم مقام شبکه سه افزود: برنامه اعجوبه ها 

هم که جای خود را بین خانواد ه ها و به ویژه کودکان 
باز کرده است، با اجرای حامد سلطانی، یکی دیگر از 

برنامه های شبکه سه در ایام نوروز خواهد بود.
بلوکات با تاکید بر جایگاه خانواده در برنامه های 
سرگرمی عید نوروز در شبکه سه گفت:  سری جدید 
برنامه خانه ما ما که یک مستند مسابقه جذاب و 
خانوادگی است، امسال از قاب شبکه سه روی آنتن 
می رود و خانواده ها در بستر آیتم ها و مراحل مختلف و 

جذاب، رقابتی صمیمی با هم خواهند داشت.
وی اضافه کرد:  با توجه به  تقارن ایام نوروز با ماه مبارک 
شعبان، برنامه های معارفی ویژه ای در شبکه سه تدارک 
دیده شده است. قائم مقام شبکه سه سیما پیرامون 
برنامه های معارفی شبکه سه در ایام نوروز گفت: برنامه 
محبوب سمت خدا با رنگ و بوی نوروزی و با اجرای 
نجم الدین شریعتی میهمان خانه های بینندگان خواهد 
شد و در برنامه ضیافت دوست، حال و هوای معنوی و 
روح بخش مناجات های سحر حرم مطهر حضرت امام رضا 

علیه السلام، گرمابخش خانه های ایرانیان خواهد بود.

از »عصر جدید« تا »زوجی نو« و »اعجوبه ها« در نوروز ۱۴۰۱
پنج فیلم جدید اکران شده در سینماها تاکنون کمتر از 

۵۰ هزار نفر تماشاگر داشته اند.
چند روز پس از تمام شدن جشنواره چهلم فیلم فجر 
فیلم هایی جدیدی راهی اکران شدند ولی همان طور که 
پیش بینی می شد در جذب مخاطب موفقیت چندانی 
نداشتند و شاید فقط »عنکبوت« تا حدی در آمار جلوتر 
باشد.  از روز ۲۶ بهمن ماه اکران سه فیلم در سینماهای 
کشور آغاز شد. »ترانه ای عاشقانه برایم بخوان«  به 
کارگردانی مهرداد غفارزاده و تهیه کنندگی امیرشهاب 
رضویان تولید مشترک ایران و ترکیه است و بازیگران 
اصلی آن پژمان بازغی، افسانه پاکرو، امید روحانی، 

یوسف چیم و علی بوراک جیلان از ترکیه هستند.
این فیلم که در روز اول اکران میزبان بازیگران ترکیه ای 
خود هم بود، از زمان اکران تاکنون کمتر از ۹ هزار 
بلیت فروخته و  حدود ۱۹۳ میلیون تومان فروش 
داشته است. »عاشق پیشه« به کارگردانی داود موثقی 
دیگر فیلمی است که از ۲۶ بهمن روی پرده رفته و تا 
شب گذشته نزدیک به ۸۰۰ بلیت فروخته بود. فروش 

این فیلم در روزهای اکرانش به ۱۷میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان رسیده است.

اما »عنکبوت« به کارگردانی ابراهیم ایرج زاد 
پرمخاطب ترین فیلم جدید این روزهای سینماست. این 
فیلم محصول سال ۱۳۹۸ است و این روزها علاقه مندان 
به تماشای آن در قم گله مند هستند که سینماهای 
این استان فیلم را اکران نمی کنند. محسن تنابنده، 
ساره بیات و شیرین یزدان بخش از بازیگران اصلی فیلم 
هستند که روایتگر داستان یک قاتل زنجیره ای است. 
تا کنون بیش از ۳۵ هزار نفر به تماشای »عنکبوت« 
نشسته اند و فروش آن هم با گذر از ۸۶۵ میلیون تومان 
در آستانه میلیاردی شدن است. »مستطیل قرمز« به 
کارگردان حسن و حسین صیدخانی از دیگر فیلم های 
تازه سینماهاست که از سوم اسفندماه اکران شده و 
تاکنون کمتر از ۱۰۰ بلیت فروخته و فروشی حدودا 
دو میلیون تومانی داشته است. »مورچه خوار« ساخته 
شاهد احمدلو هم از سوم اسفند روانه اکران شده و تا 
شب گذشته نزدیک به دو هزار نفر آن را تماشا کرده اند. 

تعداد مخاطبان سینما به کمتر از نصف استادیوم آزادی رسید

روایت مسعود جعفری  جوزانی از خانه نشینی یک بازیگر 

این یک ظلم است

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت دوم

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

» آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي « 
» شماره 1400/31-1«

اداره روابط عمومی

نوبت دوم

شركت مديريت توليد برق نكا در نظر دارد نسبت به ساخت پره هاي متحرك ردیف یك)هر دو سمت چپ 
و  فني  شرایط  همچنین  و  ذیل  شرایط  طبق  نکا  سلیمي  شهید  نیروگاه  بخار  واحد  ضعیف  فشار  توربین  راست(  و 
از روز پنج شنبه  را   اسناد مناقصه  . علاقمندان  میتوانند  نماید  اقدام  اسناد مناقصه  نقشه پیوست  و  خصوصي كار 
دولت  الکترونیکی  تداركات  سامانه  به  مراجعه  با    1400/12/12 مورخه  شنبه  پنج  روز  لغایت   1400/12/05 مورخه 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2000093791000036دریافت نموده و پس از تکمیل اسناد 
تداركات  سامانه  در  بارگذاری  ضمن   1400/12/23 مورخه  شنبه  دو  روز   16 ساعت   تا  حداكثر  را  پیشنهادی  پاكت 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( صرفاً پاكت الف را به صورت فیزیکی به اداره تداركات این شركت ارسال نمایند. پیشنهادات 
واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/12/24 باتوجه به شرایط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بدیهی 
است به پیشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الکترونیکی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به 

پیشنهاد هایی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان تحویل كالا :  4 ماه از تاریخ پیش پرداخت .

2- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهادهاي مالي كمیسیون مناقصه آزاد مي باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه معادل 1.389.600.000 ریال است كه بایستي به یکي از 

صورت هاي مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم گردد:
1-3- رسید بانکي واریز وجه مزبور به حساب این شركت 

2-3- چك تضمین شده بانکي به نفع كارفرما.
3-3- ضمانتنامه بانکي به نفع كارفرما 

4- به پیشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از میزان مقرر ، چك شخصي و نظایر آن ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

5- توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي حُسن انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

ملي  پایگاه   ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سایت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده   جهت 
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه   ) ) ستاد  دولت  الکترونیکی  تداركات  و سامانه  مناقصات كشور 
هاي 34622717-011 خانم حیدري و كسب اطلاعات فني بیشتر با شماره تلفن 09119595572 آقاي مهندس قلعه سري 

تماس حاصل فرمایید .

 رعفت هاشم پور
دوبلور و همسر جلال مقامی درگذشت

رعفت هاشم پور، پیشکسوت عرصه دوبله ایران بر اثر کهولت سن درگذشت.
صفحه رسمی دوبلاژ ایران خبر درگذشت رعفت هاشم پور را تایید کرده است.
این هنرمند عرصه دوبله، همسر جلال مقامی، دیگر پیشکسوت عرصه دوبلاژ بود.

جلال مقامی در صفحه شخصی اش در اینستاگرام آورده است: »بازگشت همه 
بسوی اوست. امروز همسرم بانو رعفت هاشم پور به رحمت خدا رفتند.« 

این هنرمند به جای اکرم محمدی در سریال »پدرسالار«، هتی کینگ در 
»قصه های جزیره«، به جای فخری خوروش در سریال »امام علی )ع(« و فریده 
سپاه منصور در »معصومیت از دست رفته« صداپیشگی کرده است. از دیگر آثار 
به یادماندنی از این دوبلور، صداپیشگی در نقش اسکارلت اوهارا در سینمایی 
»بربادرفته« بود. رعفت هاشم پور، فعالیت به عنوان سرپرست گویندگان را از سال 

۱۳۵۳ در تلویزیون آغاز کرد و »چوپانان کویر« )ساختۀ حسین محجوب( نخستین 
فعالیت سینمایی مستقل او به عنوان سرپرست گویندگان بود. وی همچنین به 
عنوان سرپرست گویندگان در برخی مجموعه های تلویزیونی نیز فعال بود که از 
مهم ترین فعالیت هایش در این زمینه، مدیریت دوبلاژ سریال »قصه های جزیره« در 
اواسط دهۀ ۷۰ بود. در این سریال خود او ابتدا به جای نقش دیگری حرف می زد، 
اما در ادامه ترجیح داد که به جای شخصیت هتی کینگ )با نقش آفرینی جکی 

باروز( حرف بزند که این نقش گویی او نیز بسیار مورد توجه قرار گرفت.


